平成２５年４月２６日

各 位

会 社 名  日 鐵 商 事 株 式 会 社

  代表者名 代表取締役社長 今久保 哲大

（コード番号９８１０  東証 第１部）

問合せ先 総務法務部 担当部長 岩崎 文夫

（ＴＥＬ ０３－６２２５－３５００）

商 号 変 更 の お 知 ら せ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 6 月 21 日開催予定の第 36 回定時株主総会に

おいて定款の一部変更が承認され、当該定款変更の効力が生ずることを条件として、以下のとおり

商号変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．商号変更の理由

  住金物産株式会社との経営統合に伴い商号変更するものであります。

２．新商号（英文表記）

  日鉄住金物産株式会社（ NIPPON STEEL & SUMIKIN BUSSAN CORPORATION ）

３．変更予定日

 平成 25 年 10 月 1日

                                         以 上